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Dimensions

Siso/DIN

Bemeaerkning

Mere info
om ISO
4014

6
10
4
18
24

b1 for <125 mm
b2 for | < 200 mm
b3 for | > 200 mm

ISO 4014

Bemeerk disse data er vejlende, og informationerne skal anses som
vejledende, Bolte.dk stiller ingen garanti eller kan stilles til ansvar for
overstaende datatabel. Er du i tvivl sa kontakt os pa 75154999.

M H. E Bluhmesvej 1, 6700 Esbjerg

info@bolte.dk

Stalbolt ISO 4014 Elforzinket (A2F) Stal KI.
M6x100 (100 Stk)

SKU: 040141100060100
GTIN:

—
— 7

Vil du vide mere om dette produkt

Foresporg pris her

. +45751549 99



https://webshop.ds.dk/Default.aspx?ID=118&productid=M251178
https://bolte.dk/staalbolt-iso-4014-elforzinket-a2f-staal-kl-109-m6x100-100-stk

